
貸　　　　借　　　　対　　　　照　　　　表

（特定非営利活動に係る事業会計）

令和　　７年　　３月　３１日現在

（単位：円）

Ⅰ　資産の部

　　１　流動資産

現金預金

立替金

仮払金

前払費用

未収入金

　　　　　　　　　　　流動資産合計

　　２　固定資産

有形固定資産

　　什器備品

　　特定固定資産

　　　　　　　　　　　固定資産合計

　　　　　　　　　　　　　　　　　　資産合計

Ⅱ　負債の部

　　１　流動負債

未払金

未払法人税等

未払消費税等

預り金

　　　　　　　　　　　流動負債合計

　　　　　　　　　　　　　　　　　　負債合計

Ⅲ　正味財産の部

前期繰越正味財産

当期正味財産増減額

　　正味財産合計

　　　　　　　　　　　負債及び正味財産合計

9,121

110,316

法人の名称　特定非営利活動法人　総合福祉サポートセンターはだの

70,000

506,674

1,244,923

科　　　目 金　　　額

3,487,759

5,802,191

42,756

426,360

1,735,000

497,553

489,500

327,361

2,131,784

2,131,784

4,177,081

3,518,505

658,576

6,308,865

6,308,865


